
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIV сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 червня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1139          

                                                              

Про розроблення 

містобудівної документації 

 

 

Керуючись статтею 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пунктом 4.1 Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 16.11.2011 № 290, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити детальні плани територій з метою визначення 

планувальної організації та розвитку: 

1.1. Території, обмеженої вулицями Виноградною, Сріблястою, 

Лозовою та Лісною. 

1.2. Території, обмеженої вулицями Виноградною, Лісною, 

Іванківською та Сріблястою. 

1.3. Території, обмеженої вулицями Іванківською, пров. Ягідним, 

Янтарною та територією лісів. 

1.4. Території, обмеженої вулицями Іршавською, Володимира 

Короленка, Лозовою, Сріблястою та Березовою. 

1.5. Території, обмеженої вулицями Березовою, Сріблястою, 

Іванківською та Іршавською. 

1.6. Території, обмеженої вулицею Сосновою, провулком Ягідним, 

вулицею Янтарною та територією лісів. 

1.7. Території, обмеженої вулицями Янтарною, Володимира Короленка, 

Свалявською та Сосновою. 

1.8. Території, обмеженої вулицями Сосновою, Свалявською, 

Володимира Короленка та Іршавською. 

1.9. Території, обмеженої вулицями Лозовою, Володимира Короленка, 

Міжгірською, Генерала Лялька та Сріблястою. 



1.10. Території, обмеженої вулицями Міжгірською, Володимира 

Короленка, провулком Володимира Короленка, вулицями Свалявською, 

Золотистою та Олександра Грибоєдова. 

1.11. Території, обмеженої вулицями Північною, Рахівською, 

Свалявською, провулком Володимира Короленка та вулицею Володимира 

Короленка. 

1.12. Території, обмеженої вулицями Рахівською, Північною, Теодора 

Ромжі та Золотистою. 

1.13. Території, обмеженої вулицями Верховинською, Лозовою, Степана 

Клочарука, Братів Шерегіїв, Івана Шпонтака та Райдужною. 

1.14. Території, обмеженої вулицями Сріблястою, Івана Шпонтака, 

Братів Шерегіїв, Степана Клочарука. 

1.15. Території, обмеженої вулицями Генерала Лялька, Олександра 

Грибоєдова, Райдужною та Сріблястою.  

1.16. Території, обмеженої вулицями Собранецькою, Лісною та 

Верховинською. 

1.17. Території, обмеженої вулицями Лісною, Собранецькою, Об’їзною 

дорогою та територією лісів. 

1.18. Території, обмеженої вулицями Собранецькою, Запорізькою та 

територією лісів. 

1.19. Території, обмеженої вулицями Фредеріка Шопена, Франтішека 

Тіхого, Одеською, Мукачівською, Станційною та проспектом Свободи. 

1.20. Території, обмеженої проспектом Свободи, вулицями Швабською, 

Конопляною, Франтішека Тіхого та Фредеріка Шопена. 

1.21. Території, обмеженої вулицями Швабською, Мукачівською, 

Одеською, Франтішека Тіхого та Конопляною. 

1.22. Території, обмеженої вулицями Олександра Богомольця, Михайла 

Грушевського, 8-го Березня та Степана Вайди. 

1.23. Території, обмеженої вулицями Олександра Богомольця, Степана 

Вайди, 8-го Березня та Тиводара Легоцького. 

1.24. Території, обмеженої вулицями Олександра Богомольця, Тиводара 

Легоцького, 8-го Березня та В’ячеслава Чорновола. 

1.25. Території, обмеженої вулицями Бориса Тлехаса, Тиводара 

Легоцького, Олександра Богомольця та В’ячеслава Чорновола. 

1.26. Території, обмеженої вулицями Михайла Ломоносова, 

Собранецькою, Івана Крилова та Ференца Ракоці. 

1.27. Території, обмеженої вулицею Ференца Ракоці, набережною 

Незалежності, вулицею Дмитра Менделєєва та площею Народною. 

1.28. Території, обмеженої вулицями Юрія Гойди, Володимира 

Гошовського, Дмитра Менделєєва та набережною Незалежності. 

1.29. Території, обмеженої вулицями Дмитра Менделєєва, Володимира 

Гошовського, Митною, Собранецькою, Михайла Ломоносова та площею 

Народною.  

1.30. Території, обмеженої вулицями Августина Волошина, Корзо, 

набережною Незалежності, площами Поштовою та Жупанатською. 



1.31. Території, обмеженої набережною Незалежності, площею 

Олександра Пушкіна, вулицями Івана Крилова, Собранецькою, площею 

Жупанатською, вулицею Олександра Довженка та площею Поштовою. 

1.32. Території, обмеженої вулицями Черешневою, Юрія Нікітіна, 

Парковою набережною до території ТЦ «Нова лінія». 

1.33. Території, обмеженої вулицями Юрія Нікітіна, Загорською та 

річкою Уж. 

1.34. Території, обмеженої вулицями Загорською, Юрія Нікітіна, 

Черешневою, Миколи Бобяка та територією ТЦ «Нова лінія». 

1.35. Території, обмеженої вулицями Горянською, Іштвана Дендеші, 

Об’їзною Дорогою та межею міста. 

1.36. Території, обмеженої вулицями Іштвана Дендеші, Михайла 

Томчанія, Об’їзною Дорогою та межею міста. 

1.37. Території, обмеженої вулицями Михайла Томчанія, Миколи 

Лисенка та межею міста. 

1.38. Території, обмеженої вулицями Олександра Блистіва, Об’їзною 

Дорогою та межею міста.  

1.39. Території, обмеженої вулицями Глибокою, Університетською, 

Нандора  Плотені.  

1.40. Території, обмеженої вулицями Університетською, Глибокою та 

територією УжНУ. 

1.41. Території, обмеженої вулицями Теодора Ромжі, Університетською 

та територією УжНУ. 

1.42. Території, обмеженої вулицями Собранецькою, територією 

аеропорта та ТСО України. 

1.43. Території в районі вулиці Собранецької, 147 (територія ТСО 

України).  

1.44. Території, обмеженої вулицею Собранецькою, територією ТСО 

України та територією лісів. 

1.45. Території, обмеженої вулицями Юрія Гагаріна, Василя Верещагіна, 

Ольги Кобилянської та Олега Кошового.  

1.46. Території, обмеженої вулицями Ольги Кобилянської, Антоніна 

Дворжака, Андрія Палая та Василя Верещагіна. 

1.47. Території, обмеженої вулицями Ольги Кобилянської, Василя 

Верещагіна, Андрія Палая та Олега Кошового. 

1.48. Території, обмеженої вулицями Юрія Гагаріна, Олега Кошового та 

Проектною. 

1.49. Території, обмеженої вулицями Олега Кошового, Андрія Палая та 

Проектною. 

1.50. Території, обмеженої вулицями Мистецькою, Затишною, Василя 

Стефаника та Фруктовою. 

1.51. Території, обмеженої вулицями Глиняною, Марка Черемшини, 

Миколи Лелекача та Василя Стефаника. 

2. Пункти 1.3, 1.16, 1.12 та 1.31 рішення XV сесії Ужгородської 

міської ради VII скликання № 770 від 12.09.2017, пункти 1.3, 1.5, 1.6, 1.21 та 



1.26 рішення XVII сесії Ужгородської міської ради VII скликання № 805 від 

09.11.2017, пункти 1.2, 1.3, 1.4, 1.7, 1.11, 1.23 та 1.24 рішення ХІХ сесії 

Ужгородської міської ради VII скликання № 989 від 08.02.2018 вважати такими, 

що втратили чинність. 

3. Замовнику (управлінню містобудування та архітектури) 

організувати розроблення містобудівної документації у порядку, визначеному 

наказом Мінрегіонбуду 16.11.2011 № 290, забезпечити проведення  

громадських слухань та подати на затвердження міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови (Фартушок І.І.) та на постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 


